

19 Crimes Red Blend 1,5 L

Ainutlaatuinen viinisarja perustuu tositarinaan Australian synnystä ja sen historiasta. Jäännössokeria sisältävä 19 Crimes Red Blend on helppo yhdistää erilaisten ruokien kanssa. Saatavana kätevän kokoisessa 1,5 litran hanapakkauksessa.



TARJOILUEHDOTUS

Jäännössokerinsa ansiosta helposti lähestyttävä ja sopii seurusteluviiniksi kuin myös rentojen suolaisten syötävien kanssa nautittavaksi. Viini toimii mainiosti myös kinkun kaverina.

MAKU

Maussa voi aistia kypsää tummaa marjaa kuin myös hentoa vaniljaisuutta. Suutuntuma on pyöreä ja rikas, ja viinin jälkimaussa on havaittavissa hienoisia suklaan aromeja ja seetrin mausteisuutta.

TARINA

Kansainvälisesti palkitut 19 Crimes -viinit perustuvat tositarinaan nyky-Australian historiasta ja maahan tuoduista siirtolaisista. Englantilaisia ja irlantilaisia karkotettiin 1700-1800 -luvulla kaikkiaan 19 eri rikoksen perusteella Australiaan. Hanapakkauksessa oleva John O'Reilly oli irlantilaissyntyinen runoilija, joka pidätettiin kapinan lietsomisesta vuonna 1866. Hänet tuomittiin 20 vuoden orjuuteen Australian Bunburyssä sijaitsevaan rangaistussiirtokuntaan, jossa O'Reilly ajautui romanttiseen suhteeseen poliisikonstaapelin tyttären kanssa. Myös 19 Crimes BIB:ssa toimii ainutlaatuinen Living Wine Label –sovellus, jonka avulla pääset kuulemaan 19 Crimes –viineissä esiintyvien henkilöiden tarinat.

TUOTTAJA



Kansainvälisesti palkittu 19 Crimes -viinikonsepti perustuu tositarinaan nyky-Australian historiasta ja maahan tuoduista siirtolaisista. Englantilaisia ja irlantilaisia karkotettiin 1700-1800 -luvulla kaikkiaan 19 eri rikoksen perusteella Australiaan. He aloittivat perille päästyään uuden elämän siirtolaisina. 19 Crimes -viini kunnioittaa heidän usein traagistakin elämäntarinaa.



Hinta Alkossa	21,99 €
Maa	Australia
Tuotetyyppi	Punaviini
Makeus/täyteläisyys	Keskitäyteläinen
Rypäleet	Shiraz 47%, Merlot 27%, Cabernet Sauvignon 13%, Durif 13%
Sokeripitoisuus	11.00 g/litra
Alkoholipitoisuus	14.00 %
Pakkauskoko	1,5 l
Pakkaustyyppi	Hanapakkauk
Korkki	Hana
Tuottaja	19 Crimes
Alue / luokitus	South Eastern Australia
Altian tuotenumero	1026751
Alkon tuotenumero	916255